
ÚVODNÍ STRÁNKA

VYHLEDÁNÍ FORMULÁŘŮ

VYHLEDAT PROFIL

NÁPOVĚDA A 
DOKUMENTACE

FORMULÁŘE DLE 137/2006

Metodická podpora
V pracovních dnech: 8:00 - 17:00

Uzivatel@VestnikVerejnychZakazek.cz

Tel: +420 267 900 950

Fax: +420 244 026 200 

Podání zasílaná prostřednictvím

datové schránky zasílejte

do datové schránky ID 3rdzwpj,

označené v informačním systému

datových schránek

„VEŘEJNÉ ZAKÁZKY-

UVEŘEJŇOVÁNÍ

(Ministerstvo pro místní rozvoj)“

Evidenční číslo formuláře: F2016-007401 Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2016-658470 
Evidenční číslo zakázky: 638061 Číslo oznámení TED: 2016/S 248-454920 
Datum uveřejnění ve VVZ: 27.12.2016 Datum odeslání do TED: 21.12.2016 
Datum uveřejnění v TED: 23.12.2016 

Nástroje

Tisk TXT

Doplňující informace

Metodické pokyny pro vyplnění formuláře

Metodické pokyny pro vyplnění Žádosti

Číselníky a klasifikace

Doporučujeme přihlášeným zadavatelům, aby si 
vyplňovaná data průběžně ukládali, aby nedošlo ke 
ztrátě vyplněných dat

Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie
Informace & on-line formuláře: http://simap.ted.europa.eu

Úřední název: Pardubicky kraj IČO:2 70892822

Poštovní adresa: Komenského náměstí 125

Obec: Pardubicky kraj Kód NUTS: CZ053 PSČ: 532 11 Země: CZ 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Mareš Tel.: +420 466026450

E-mail: petr.mares@pardubickykraj.cz Fax:

Internetové adresy

Hlavní adresa: (URL)

http://www.pardubickykraj.cz/

Adresa profilu zadavatele: (URL)

https://zakazky.pardubickykraj.cz

Zakázka zahrnuje společné zadávání zakázek

V případě společného zadávání zakázek, které zahrnuje více zemí - provádí se dle národních pravidel:




Zakázku zadává centrální zadavatel

Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální 
orgán včetně jejich organizačních složek

Regionální či místní úřad/agentura

Celostátní či federální úřad/agentura Veřejnoprávní instituce

Regionální či místní orgán Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní 
organizace

Jiný druh:

Služby pro širokou veřejnost Bydlení a občanská vybavenost

Obrana Sociální služby

Veřejný pořádek a bezpečnost Rekreace, kultura a náboženství

Životní prostředí Vzdělávání

Hospodářské a finanční záležitosti Zdravotnictví

Stav: Zveřejněno ve VVZ 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Výsledky zadávacího řízení

směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel 

I.1) Název a adresa 1 (uveďte všechny veřejné zadavatele, kteří odpovídají za toto řízení) 

I.2) Společné zadávání veřejných zakázek

I.4) Druh veřejného zadavatele

I.5) Hlavní předmět činnosti

Přihlášení | Registrace

VĚSTNÍK VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK ×

Tato stránka používá cookies - K personalizaci obsahu a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte s 
nikým nesdílíme.

Stránka č. 1 z 6Oznámení o výsledku zadávacího řízení | Věstník veřejných zakázek

2.1.2017https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/9512



Jiné činnosti:

Spisové číslo:2 SpKrÚ 29294/2016II.1.1) Název:

Zhotovení projektové dokumentace na stavbu Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a in

II.1.2) Hlavní kód CPV: 71322000

Doplňkový kód CPV:1, 2

II.1.3) Druh zakázky Práce Dodávky Služby

II.1.4) Stručný popis:




Vypracování projektové dokumentace pro výše uvedenou stavbu v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. o 
územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů a prováděcích vyhlášek a zákona 
upravujícího zadávání veřejných zakázek a prováděcích vyhlášek platných v době dokončení projektových prací, 
CPV 71322000-1. 
Projektová dokumentace bude zpracována na stavbu "Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů 

Zakázka je rozdělena na části ano ne

II.1.7) Konečná hodnota veřejné zakázky (bez DPH) 

Hodnota: 2878000,00

Nejnižší uvažovaná nabídka: / Nejvyšší uvažovaná nabídka:

Měna: CZK 

II.1.6) Informace o částech zakázky

(Uveďte celkovou hodnotu veřejné zakázky. Informace o jednotlivých 
zakázkách uveďte v oddíle V) 

 nebo

(v případě rámcových smluv – celková maximální hodnota za celou dobu jejich trvání)

(v případě dynamických nákupních systémů – hodnota zakázky (zakázek), která(-é) nebyla (nebyly) zahrnuta(-y) v 

rámci předchozích oznámení o zadání zakázky)

(u zakázek prováděných v případě nutnosti na základě rámcových smluv – hodnota zakázky (zakázek), která(-é) 

nebyla (nebyly) zahrnuta(-y) v rámci předchozích oznámení o zadání zakázky)

II.2) Popis 1

Část zakázky č.:2II.2.1) Název:2

Hlavní kód CPV:1

Doplňkový kód CPV:1, 2

Kód NUTS:1

CZ053

Hlavní místo dodání nebo plnění:




Dodání dokumentace do sídla zadavatele, Komenského nám. 125, Pardubice

II.2.4) Popis zakázky:




Vypracování projektové dokumentace pro výše uvedenou stavbu v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. o 
územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů a prováděcích vyhlášek a zákona 
upravujícího zadávání veřejných zakázek a prováděcích vyhlášek platných v době dokončení projektových prací, 
CPV 71322000-1. 
Projektová dokumentace bude zpracována na stavbu "Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů 

II.2.5) Hodnotící kritéria

Kritéria kvality

Název: / Váha:1, 2, 20

Kritérium nákladů

Název: / Váha:1, 20

Cena - Váha:21

ano ne

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV 2

II.2.3) Místo plnění

(povaha a množství prací, dodávek nebo služeb či uvedení příslušných potřeb a požadavků)

II.2.11) Informace o opcích

Oddíl II: Předmět

II.1) Rozsah veřejné zakázky

×

Tato stránka používá cookies - K personalizaci obsahu a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte s 
nikým nesdílíme.

Stránka č. 2 z 6Oznámení o výsledku zadávacího řízení | Věstník veřejných zakázek

2.1.2017https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/9512



Opce

Uveďte popis opcí:




Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropske unie

ano ne

Identifikujte projekt:

IROP

II.2.14) Další informace:




II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie

Otevřené řízení

Zkrácené řízení

Odůvodnění:




Užší řízení

Zkrácené řízení

Odůvodnění:




Jednací řízení s uveřejněním

Zkrácené řízení

Odůvodnění:




Soutěžní dialog

Inovační partnerství

Zadání zakázky bez předchozího uveřejnění výzvy k účasti v soutěži v Úředním věstníku Evropské unie 
v níže uvedených případech (vyplňte prosím přílohu D1)

Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Byl zřízen dynamický nákupní systém

Byla použita elektronická dražba

Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách ano ne

IV.1.1) Druh řízení

IV.1.3) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

IV.1.6) Informace o elektronické aukci

IV.1.8) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2016/S 091-163584

Oznámení se týká ukončení dynamického nákupního systému zveřejněného ve výše uvedeném 
oznámení o zahájení zadávacího řízení

Veřejný zadavatel nebude zadávat žádné další zakázky na základě výše uvedeného předběžného 
oznámení

IV.2.1) Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení2

(Jedno z následujících: Předběžné oznámení použité jako výzva k účasti v soutěži; Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení; Oznámení o dobrovolné průhlednosti ex ante) 

IV.2.8) Informace o ukončení dynamického nákupního systému

IV.2.9) Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky1

Oddíl IV: Řízení 

IV.1) Popis

IV.2) Administrativní informace

×

Tato stránka používá cookies - K personalizaci obsahu a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte s 
nikým nesdílíme.

Stránka č. 3 z 6Oznámení o výsledku zadávacího řízení | Věstník veřejných zakázek

2.1.2017https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/9512



Zakázka č.: 1 Část zakázky č.:2

Název:

Zhotovení projektové dokumentace na stavbu Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a in

Zakázka/část je zadaná ano ne

Zakázka/položka nebyla zadána

Nebyly přijaty žádné nabídky nebo žádosti o účast, nebo byly všechny tyto nabídky nebo žádosti o 
účast odmítnuty

Jiné důvody (ukončení řízení)

V.2.1) Datum uzavření smlouvy: 13.12.2016

Počet obdržených nabídek: 4

Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 4

Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU:

Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU:

Počet nabídek obdržených elektronickou cestou:

Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů ano ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána1

Úřední název: SVIŽN s.r.o. IČO:2 03301087

Poštovní adresa: Milady Horákové 298/123, Hradčany

Obec: Praha 6 Kód NUTS: CZ010 PSČ: 160 00 Země: CZ 

E-mail: Tel.:

Internetová adresa: (URL) Fax:

Dodavatelem je malý či střední podnik ano ne

Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:2
4800000,00

Konečná hodnota zakázky/položky: 2878000,00

Nejnižší uvažovaná nabídka: / Nejvyšší uvažovaná nabídka:

Měna: CZK 

Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky

Hodnota bez DPH: Měna: 
Poměrná část:

Krátký popis části zakázky, která bude provedena subdodavatelsky:




V.2.2) Informace o nabídkách

(MSP – jak je uvedeno v doporučení 
Komise 2003/361/ES) 

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části (bez DPH) 

(v případě rámcových smluv nebo dynamických nákupních systémů – předpokládaná celková maximální hodnota za 

celou dobu trvání této položky)

nebo

(v případě rámcových smluv – celková maximální hodnota v případě této položky) 

(v případě dynamických nákupních systémů – hodnota zakázky (zakázek) u této položky, která(-é) nebyla (nebyly) 

zahrnuta(-y) v rámci předchozích oznámení o zadání zakázky) 

(u zakázek prováděných v případě nutnosti na základě rámcových smluv – hodnota zakázky (zakázek) u této položky, 

která(-é) nebyla (nebyly) zahrnuta(-y) v rámci předchozích oznámení o zadání zakázky) 

V.2.5) Informace o subdodávkách

Uveďte hodnotu nebo poměrnou část zakázky, která bude pravděpodobně provedena subdodavatelsky třetími 
stranami 4

% 




VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu

V.1) Informace o nezadání zakázky

V.2) Zadání zakázky

Oddíl VI: Doplňující informace 

VI.3) Další informace: 2

VI.4) Přezkumná řízení

(dd.mm.rrrr)

×

Tato stránka používá cookies - K personalizaci obsahu a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte s 
nikým nesdílíme.

Stránka č. 4 z 6Oznámení o výsledku zadávacího řízení | Věstník veřejných zakázek

2.1.2017https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/9512



Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7

Obec: Brno PSČ: 604 55 Země: CZ 

E-mail: posta@compet.cz Tel.: +420 542167811

Internetová adresa: (URL) http://www.compet.cz Fax: +420 542167115

Úřední název:

Poštovní adresa:

Obec: PSČ: Země: 

E-mail: Tel.:

Internetová adresa: (URL) Fax:

Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení:




Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, 
kdy se dodavatel dozvěděl o úkonu zadavatele, který napadá. Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 10 dnů. 
Návrh je nutné doručit ÚOHS i zadavateli do 10 dnů od doručení rozhodnutí zadavatele o námitkách nebo do 25 
dnů od odeslání námitek, pokud zadavatel o námitkách nerozhodl.

Úřední název:

Poštovní adresa:

Obec: PSČ: Země: 

E-mail: Tel.:

Internetová adresa: (URL) Fax:

VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení 2

VI.4.3) Přezkumné řízení

VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení 2

VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení: 21.12.2016 

1. Odůvodnění použití jednacího řízení bez předchozího zveřejnění výzvy k účasti v soutěži v souladu s 
článkem 32 směrnice 2014/24/EU

Žádné nabídky nebo žádné vhodné nabídky/žádosti o účast v návaznosti na

otevřené řízení

užší řízení

neexistence hospodářské soutěže z technických důvodů

ochrany výhradních práv včetně práv duševního vlastnictví

2. Jiné odůvodnění zadání zakázky bez předchozího zveřejnění výzvy k účasti v soutěži v Úředním 
věstníku Evropské unie

Příloha D1 – Obecné zakázky
Odůvodnění zadání zakázky bez předchozího zveřejnění výzvy k účasti v soutěži v

Úředním věstníku Evropské unie 
směrnice 2014/24/EU

(zvolte příslušnou možnost a uveďte vysvětlení) 

Předmětné výrobky jsou vyráběny čistě za účelem výzkumu, pokusu, studie nebo vývoje v souladu s 
podmínkami stanovenými v dané směrnici (pouze v případě dodávek)

Práce, dodávky nebo služby mohou být poskytovány pouze konkrétním hospodářským subjektem z 
důvodu:

veřejné zákázky zaměřené na vytvoření nebo získání jedinečného uměleckého díla nebo 
uměleckého výkonu

Krajní naléhavost vzniklá v důsledku událostí, které veřejný zadavatel nemohl předvídat, a v souladu s 
přísnými podmínkami stanovenými v dané směrnici

Dodatečné dodávky od původního dodavatele objednané v souladu s přísnými podmínkami 
stanovenými ve směrnici

Nové stavební práce/služby, které představují opakování stávajících stavebních prací/služeb a jsou 
objednány v souladu s přísnými podmínkami stanovenými ve směrnici

Zakázka na služby se zadá vítězi nebo jednomu z vítězů soutěže o návrh

Zakázka na dodávky nabízené a nakupované na komoditních burzách

Nákup dodávek nebo služeb za obzvláště výhodných podmínek

od dodavatele, který s konečnou platností ukončuje svou obchodní činnost

od likvidátorů v případě insolvenčního řízení, vyrovnání s věřiteli nebo podobného řízení podle 
národních právních a správních předpisů

Zakázka nespadá do oblasti působnosti příslušné směrnice

3. Vysvětlení

Odpovědností veřejného zadavatele/zadavatele je zajistit soulad s právem Evropské unie a veškerými platnými právními 
předpisy.

1 prosím opakujte, kolikrát je třeba

2 je-li to relevantní

4 pokud jsou tyto informace známy

7 povinné informace, které nemají být zveřejněny

20 místo váhy lze zadat význam

21 místo váhy lze zadat význam; pokud je cena jediným kritériem zadání, není nutné váhu uvádět

×

Tato stránka používá cookies - K personalizaci obsahu a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte s 
nikým nesdílíme.

Stránka č. 5 z 6Oznámení o výsledku zadávacího řízení | Věstník veřejných zakázek

2.1.2017https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/9512






Vysvětlete prosím jasně a úplně, proč je zadání zakázky bez předchozího zveřejnění v Úředním věstníku 
Evropské unie zákonné. Uveďte relevantní skutečnosti a v případě potřeby právní závěry v souladu se 
směrnicí: (maximálně 500 slov)

Nástroje

Tisk TXT

Doplňující informace

Metodické pokyny pro vyplnění formuláře

Metodické pokyny pro vyplnění Žádosti

Číselníky a klasifikace

Doporučujeme přihlášeným zadavatelům, aby si 
vyplňovaná data průběžně ukládali, aby nedošlo ke 
ztrátě vyplněných dat

Prohlášení o přístupnosti, dle Pravidel pro tvorbu přístupného webu v souladu s vyhláškou č. 64/2008 Sb. viz prohlášení o přístupnosti.

Copyright © 2012, NESS Czech s.r.o. Jakýkoli materiál je zakázáno publikovat bez předchozí dohody s vlastníkem.

Verze aplikace: 2.2.2

AKTUALITY A INFORMACE  | PROVOZNÍ ŘÁD  | CENÍK

×

Tato stránka používá cookies - K personalizaci obsahu a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte s 
nikým nesdílíme.

Stránka č. 6 z 6Oznámení o výsledku zadávacího řízení | Věstník veřejných zakázek

2.1.2017https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/9512


